
【竞争性谈判】 关于中化泉州⽯化2023年6⽉份第⼀批电信备件采购采办⽅案的请示/1337-
PS202306178172变更公告

发布时间：2023-06-27 15:38 

采购⼈：中化泉州⽯化有限公司

采购项⽬名称：关于中化泉州⽯化2023年6⽉份第⼀批电信备件采购采办⽅案的请示

采购项⽬编号：1337-PS202306178172

采购内容：

物料光缆GYTA53 -24 单模，数量0.080公⾥ 
物料通讯电缆RS485-FPE1X15A-92 2×2×1.5，数量0.050公⾥ 
物料光纤终端盒8⼝ 单模SC接⼝带尾纤，数量2.000件 
物料光纤跳线单模单芯 SC-SC 2M，数量8.000件 
物料光缆GYTA22 -8 单模铠装，数量0.800公⾥ 
物料标准⽹络机柜2000×600×600mm 42U，数量1.000台 
物料壁挂式机柜12U，数量1.000台 
物料电话配线架国产 110 50对 机架式(含SPD)，数量2.000件 
物料⽹络配线架24⼝超五类屏蔽 配屏蔽模块，数量2.000件 
物料理线架100对 1U，数量2.000套 
物料PDU电源插座220V 10A 单相8位插排 带浪涌保护，数量2.000件 
物料光纤跳线单模单芯 FC-FC 3M，数量20.000件 
物料⽹络跳线超五类屏蔽 RJ45-RJ45 2m，数量30.000件 
物料交换机⽹管级 6.72Tbps 166Mpps 24个10/100/1000 Base-T以太⽹端⼝,4个万兆SFP+ 三层级 
10/100/1000/10000 ⽀持VXLAN，数量2.000台 
物料万兆光模块单模SFP+ OSX010000 1310nm 10km LC，数量4.000件 
物料光纤配线架24⼝ 1u 含FC耦合器 尾纤等 满配，数量1.000套 
物料电话跳线单模双芯 RJ11-110 3M，数量30.000件 

采购公告⽇期：2023-06-21 16:47

变更事项及内容：

 
采办⽂件获取截⽌时间：2023-06-26 23:59 
 
响应⽂件递交截⽌时间：2023-06-29 09:00 
 

更正为：

 
采办⽂件获取截⽌时间：2023-06-30 23:59 
 
响应⽂件递交截⽌时间：2023-07-03 09:00 

 

联系⽅式：

 

业务联系⼈及联系⽅式：李瑞千，18850573694/liruiqian@sinochem.com 



监督举报联系⽅式：010-59368225/swjljc@sinochem.com

 
 

（此处签章） （此处签名）


		2023-06-27T16:07:16+0800
	坐标
	原因


		2023-06-27T16:07:16+0800
	坐标
	原因




